Филиал «Костромская ГРЭС»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»
	Филиал «Ивановские ПГУ»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»

ПРОТОКОЛ
заседания постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК) по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса цен в электронной форме № 31806015515, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора поставки по закупке «Расходные материалы для копировально-множительной техники и принтеров» для Костромской ГРЭС АО «Интер РАО-Электрогенерация»
г. Волгореченск

	Номер Протокола:
	№ 114033/ПЦС

	Дата/время проведения заседания:
	26 февраля 2018 г.

	Плановая стоимость:
	810 000,00 руб. без НДС

	Номер закупки по ГКПЗ
	520.18.00144

ПОВЕСТКА:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса цен на право заключения договора поставки по закупке «Расходные материалы для копировально-множительной техники и принтеров» для Костромской ГРЭС АО «Интер РАО-Электрогенерация».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса цен.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую по запросу справку о цепочке собственников Победителя открытого запроса цен ООО «АДЛК Групп» (400005, г. Волгоград, ул. Глазкова, д. 27) ИНН 3444129202.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса цен  на право заключения договора поставки расходных материалов для копировально-множительной техники и принтеров для Костромской ГРЭС- ООО «АДЛК Групп» (400005, г. Волгоград, ул. Глазкова, д. 27) ИНН 3444129202.

2. Признать Победителем запроса цен ООО «АДЛК Групп» (400005, г. Волгоград, ул. Глазкова, д. 27) ИНН 3444129202, исполнившим обязательства о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса цен в электронной форме.

2. Признать Победителем открытого запроса цен на право заключения договора поставки расходных материалов для копировально-множительной техники и принтеров для Костромской ГРЭС АО «Интер РАО-Электрогенерация»- ООО «АДЛК Групп» (400005, г. Волгоград, ул. Глазкова, д. 27) ИНН 3444129202, на условиях:

· Цена предложения:  334 745.76 руб. без НДС.

· Срок поставки: начало поставки – с момента заключения договора, окончание поставки – 30.04.2018 г., в соответствии со спецификацией.

· Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней от даты поставки Товара и его принятия Покупателем с подписанием Товарной накладной.

Решение принято единогласно.
Протокол № 114033/ПЦС от 26 февраля 2018 г. заседания ПДЗК по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя ОЗЦ